

Forsikringsmægler Danmark A/S
Navervej 16, 7451 Sunds

CVR-nr. 31 06 94 83

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2017.

Jens Albert Nielsen Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forsikringsmægler Danmark A/S Navervej 16 7451 Sunds Telefon: 40 62 18 84 CVR-nr.: 31 06 94 83 Stiftet: 16. november 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jens Albert Nielsen Kusk Hans Buhl Villy Bukbjerg Fiedler Jørn Buhl Pedersen Lasse Martens Jensen
Direktion	Jørn Buhl Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning
Modervirksomhed	Buhl Pedersen Investments ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsikringsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	231.143	151.382
1 Personaleomkostninger	0	-8.984
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	400.000
Driftsresultat	231.143	542.398
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.647	80.704
Andre finansielle indtægter	0	160
Øvrige finansielle omkostninger	-37.666	-39.584
Resultat før skat	226.124	583.678
2 Skat af årets resultat	-58.062	-136.412
Årets resultat	168.062	447.266
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
Overføres til overført resultat	68.062	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.734
Disponeret i alt	168.062	447.266

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	18.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.470</u>	<u>18.470</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.470</u>	<u>18.470</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.265	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	921.255	1.565.113
Udskudte skatteaktiver	0	7.000
Tilgodehavende selskabsskat	66.125	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.098.645</u>	<u>1.572.113</u>
Likvide beholdninger	<u>69.749</u>	<u>291.306</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.168.394</u>	<u>1.863.419</u>
Aktiver i alt	<u>1.186.864</u>	<u>1.881.889</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	85.322	17.261
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>685.322</u>	<u>1.017.261</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	21.249
	Gæld til tilknyttede virksomheder	474.042	0
	Selskabsskat	0	843.379
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>501.542</u>	<u>864.628</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>501.542</u>	<u>864.628</u>
	Passiver i alt	<u>1.186.864</u>	<u>1.881.889</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	8.984
	0	8.984
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.062	42.812
Årets regulering af udskudt skat	7.000	93.600
	58.062	136.412
	30/6 2017	30/6 2016
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli	200.000	200.000
Kostpris 30. juni	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-200.000	-100.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-100.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	-200.000	-200.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	0	500.000
Afgang i årets løb	0	-500.000
Kostpris 30. juni	0	0
Opskrivninger 1. juli	0	3.377.021
Årets tilbageførsler på afgang	0	-27.021
Udbytte	0	-3.350.000
Opskrivninger 30. juni	0	0

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	18.470	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18.470</u>
Kostpris 30. juni	<u>18.470</u>	<u>18.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>18.470</u>	<u>18.470</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	17.260	42.974
Årets overførte overskud eller underskud	68.062	-52.734
Overført fra reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode	<u>0</u>	<u>27.021</u>
	<u>85.322</u>	<u>17.261</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	500.000	4.200.000
Udloddet udbytte	-500.000	-4.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>500.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buhl Pedersen Investments ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.